第　　号
平成　　年　　月　　日
文化庁長官　殿
                                            申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
                                            代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　（記名押印又は署名）
平成　　年度文化芸術振興費補助金（文化遺産を活かした地域活性化事業）交付要望書
　平成　　年度文化芸術振興費補助金（文化遺産を活かした地域活性化事業）について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり要望します。
	事業の名称

	補助事業経費の配分

	主たる事業費                        千円
その他経費　　                      千円
　　　　　　計                            千円

	補助事業の着手及び完了の予定期日
	　　着　手　　平成　　年　　月　　日
　　完　了　　平成　　年　　月　　日

	交付を受けようとする
補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（補助対象経費　　　　　　　　　　　円の定額）

	その他参考となるべき
事項

（記載上の注意）
　別紙として、以下の書類を添付すること。
①申請団体（補助事業者）の概要、規約、名簿（申請時点では案でも可）（様式任意）
　　②見積書（契約額に応じて）（様式任意）
　　③仕様書（用具の修理・新調、役務費、委託費、請負費等）（様式任意）
④伝統文化親子体験教室事業実施団体内訳（該当する場合）

＜事業計画書＞
	事業名称

	事業の内容（具体的に記入すること）

	◆地域の文化遺産次世代継承事業

	◆伝統文化親子体験教室事業

	事業実施により想定される効果

	◆地域の文化遺産次世代継承事業

	◆伝統文化親子体験教室事業

＜収支予算書＞

	区分

	金額
（予定を含む。）
	内訳

	文化庁使用欄

	収入の部

	本事業以外の補助金・助成金

	その他収入

	小計（Ａ）

	自己負担金（Ｂ）

	本事業により交付を受けようとする補助金（Ｃ）

	収入合計（Ｉ）
(Ａ)+（Ｂ）+（Ｃ）

	支出の部

	主たる経費

	地域の文化遺産
次世代継承事業

	情報発信、
人材育成事業

	普及啓発事業

	継承事業

	記録作成、
調査研究事業

	伝統文化親子体験教室事業

	その他経費（事務費）

	支出合計（Ⅱ）

＜支出内訳明細書＞
（区分）１．次世代継承事業　２．親子体験教室事業　３．事務経費
　（項）１．情報発信・人材育成　２．普及啓発　３．継承　４．記録作成・調査研究　５．その他
※区分１の事業は項ごとに、区分２，３の事業は区分ごとに別ページとすること。
※区分１の事業のみ、（項）の１～５のいずれかに○を付けること。
	事業名称
	経費内訳
	総経費
	国庫補助額

	合　　計

＜補助事業に係る文化財の概要＞
	文化財の名称

	指定の有無

	文化財の概要

※記載上の注意
　文化財毎に作成すること
　申請の際は別葉とすること
＜事業担当者連絡先＞
	ふりがな

	申請団体名

	ふりがな

	担当者氏名

	担当者連絡先（TEL）

	     〃     （FAX）

	     〃    (E-MAIL)

	郵送先
	〒

	その他
	日中連絡先

※記載上の注意
　申請の際は別葉とすること